PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.935.388/0001-15

Careaçu/MG, 15 de março de 2023.

Ofício n°
Assunto: projeto de lei, encaminha
Serviço: Gabinete do Prefeito

/2023.

Encaminho a Vossa Excelência o Projeto de Lei: Encaminho a

Vossa Excelência o Projeto de Lei substitutivo, que: “Estabelece a faixa

domínio público ao longo da Rodovia BR 381 que corta o Município de

Careaçu/MG e dá outras providências”.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo, para

apresentar a Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

TOVA
PREFEITO MUNIfirfp

SANTOSBARROSO

Exma. Sr3.
CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
| RECEBIDOKaren de Campos Maia

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal
DATAIS

Rua Major Severiano de Faria, ns198 - Centro - Careaçu/MG-CEP: 37582-000.
e-mail: Dcareacu&uol.com.br

Telefone: 35 3452-1155